
ILUSTRTS IMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

( HUELVA)

DECRETO n'3412020

VISTO que en el Boletín Oficial de [a Provincia de Huelva no 232 de fecha 3 de
diciembre de 2019, se publicó la Resolución de esta Alcaldía de fecha 30 de octubre de 2019, por
la que se anuncia la convocatoria para la contratación, mediante un contrato de interinidad, de
ur/a técnico/a de archivo y habiendo expirado el plazo de presentación de solicitudes

VISTO el informe de la responsable de registro de fecha 20 de enero de 2020 de relación
de solicitudes presentadas en el periodo comprendido entre el 4 de diciembre de 2019 al7 de
enero de 2020, ambos inclusive.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que a continuación se
indica:

1

2

J

4

5

6

SEGUNDO: Que no ha resultado excluido provisionalmente ningún aspirante.

TERCERO: Que los aspirantes, conforrne a las Bases, disponen de un plazo de cinco días
hábiles a partir del día siguiente al de la publicación en el Tablón de Anuncios y página web del
Ayuntamiento, para presentar alegaciones

Condado,20 de enero de2020.

IDENTE,

Camacho

Ptaza del Sagrado Corazón de Jesús, 1 ' 2l'710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)
959 / 412094 - 412228 _ 412357

***5234**
***293t'F*
,.**8602{.*
***6704**
:r**3778{.*

*{.*5914:B>t

MELADO MAIRENA
ÁlveR¡z FERNÁNDEZ
RODRÍGUEZ ENRIQUE
MARIN ANDRES
PEREZ DÍAZ
HINESTROSA ALIAÑO

EMILIO
MANUELA
NICOLÁS
REYES
JUAN IGNACIO
VICTOR MANUEL


